— 1 —

昆山市财政局文件

昆财字〔2025〕127 号

关于转发省财政厅《关于推动解决政府采购异
常低价问题相关工作的通知》的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区管委会，各镇人民政

府，市各委办局，各直属单位：

现将省财政厅《关于推动解决政府采购异常低价问题相关工

作的通知》（苏财购〔2025〕62 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：关于推动解决政府采购异常低价问题相关工作的通知

（苏财购〔2025〕62 号）

昆山市财政局

2025 年 9 月 17 日

— 2 —

昆山市财政局办公室 2025 年 9 月 17 日印发

		2025-09-17T14:15:10+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市财政局
	昆山市财政局

		2025-09-17T14:15:10+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市财政局
	昆山市财政局